温商务〔2017〕84号
温州市商务局

关于组织企业参加2017年中东国际
计算机、通讯及消费性电子信息展的
通  知
各县（市、区）、市级功能区商务主管部门，有关市属企业：

为促进我市计算机、通讯及消费性电子类产品的出口、实现企业多元化开拓国际市场，我局拟协同浙江省服务贸易协会组织我市相关企业参加2017年中东国际计算机、通讯及消费性电子信息展。该展会已列入温州市2017年政策性重点展会名录。现将有关事宜通知如下：
1、 展会名称、时间及地点：
中文名称：2017年中东国际计算机、通讯及消费性电子信息展
英文名称：GITEX  2017
时间：2017年10月8日-12日
地点：阿联酋迪拜世贸中心
二、展会概况：
迪拜是阿拉伯联合大公国的商业中心，因位于波斯湾边上，自古以来便是中东转口的经贸 重镇，其腹地可广泛至整个中东、东北非及印度，营销通路甚至可达东欧，是15亿人口的消费中枢，其进口量占全国进口量70%，其中有40%是重复出口，目前号称中东地区的“香港”，现已有许多著名的IT巨头在此地设立分公司或采购中心，更增加此地的经济重要性。
始于1980年的GITEX 是中东地区最大而且最成功的计算机、通讯&消费性电子展会，是全球三大IT展之一。2016年GITEX展会共吸引了来自66个国家的4000 家参展厂商，展览面积约达60,000平方米；来访参观买主超过135,000人，其中海外专业买主逾80000人。
三、展出内容：
智能家居 ；云计算、云存储；电力控制、温控系统 ；无人机、机器人、AR\VR、自动驾驶  ；3D打印技术；智能教育、个人健康产品；广告产品和技术；软件、APP、移动支付；生物识别及认证系统；智慧城市、智慧交通；零售产品及技术；UPS\不间断电源\电源供应器；计算机产品；打印机\耗材及相关配件；嵌入式计算机技术；测试&监控系统、安全产品和服务；纤维光学&电缆；存储系统和存储介质；家庭自动化产品和服务  ；仓库管理、RFID技术；网络基础设施；电脑周边产品；办公自动化产品及服务  ；金融银行产品及系统。
四、费用情况：
1、摊位费: 51500元 / 9 sqm
2、公共安全及市场推广：450美金
3、国外随团费用、签证费、运费等由省服贸协会统一另行通知。
五、联系方式及联系人：
联系人：魏茹（科贸处） ，  电话：88862870

邮箱：weiru227@126.com

（或联系省服务贸易协会许佳，电话： 0571-89703132

邮箱： xujia416@126.com）
请有意向参加的企业积极报名，于7月10日之前将参展报名表盖章后发到联系人邮箱。

附件：参展企业申请表

温州市商务局

2017年6月14日
附件

2017年中东国际计算机、通讯及消费性电子信息展

《参展企业申请表》
	参展企业
名    称
	中文：

	英文：

	参展企业
地    址
	中文:

	英文：

	电话：
	传真：

	联系人：
	手机：

	电子邮箱：
	公司网址：

	展会名称：
申请展位     个标准展位

	参展主要产品（中文）：

	参展主要产品（英文）：

	主管领导签字：
                                           （单位公章）
                                          2017 年   月   日

温州市商务局办公室                   2017年6月14日印发
- 2 -
- 3 -